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SPINNEN-ARBEITSBUHNE RGT 39 K+

mit Gummiraupenfahrwerk

13.15m

1,99m

Web:

Telefon:

Arbeitshiihnen”

www.cramer-arbeitsbuehnen.de

Brickenuntersichtgerate: 02304 / 933-666
Arbeitsbihnen: 02304 / 933-555
Schulungen: 02304 / 933-588

Artikelnummer: Spinnen-Arbeitsbiihne RGT 39 K+
Kategorie: Spinnen-Arbeitsbihnen mieten

ADDITIONAL INFORMATION

Arbeitshéhe (m)
Plattformhéhe (m)

max. seitliche Reichweite (m)
Korbbreite (m)
Korblange (m)

max. Korbnutzlast (kg)
Abstitzbreite (m)
Fahrzeuglange (m)
Breite (m)

Hoéhe (m)

Gewicht (kg)

Antrieb

Raupenantrieb

Allrad

Einsatzbereich

Nicht markierende Reifen
Schwenkbereich (°)
Hersteller

Hersteller-Typ

Passendes Schulungsangebot

38,60

36,60

23,20

1.5

0.8

400

2.7-5.2
7.85

1.59

1.99

8750

230V, Diesel
Gummi

Nein

auBen, innen
Ja

440

Teupen

LEO 39 GT plus

IPAF Bedienerschulung
(1b)

Alle Daten wurden prazise ermittelt, fur etwaige Druckfehler Gbernehmen wir keine Haftung.
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https://www.cramer-arbeitsbuehnen.de/produkt-kategorie/mietprogramm/arbeitsbuehnen-mieten/spinnen-arbeitsbuehnen/

